
ZARZĄDZENIE NR 4
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 4 maja 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie uprawnień do wydawania opinii oraz wykonywania czynności 
w policyjnych laboratoriach kryminalistycznych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r. poz. 355, z późn. 
zm.1)) oraz w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 września 
2010 r. w sprawie utworzenia jednostki badawczo-rozwojowej – Centralne Laboratorium Kryminalistyczne 
Policji (Dz. U. poz. 1227) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Komendanta Głównego Policji z dnia 17 stycznia 2014 r. w sprawie uprawnień do 
wydawania opinii oraz wykonywania czynności w policyjnych laboratoriach kryminalistycznych 
(Dz. Urz. KGP poz. 7) w § 11 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  odbycia:

a) po 5 dni praktyk w dwóch różnych laboratoriach kryminalistycznych komend wojewódzkich 
(Stołecznej) Policji w uzgodnieniu z kierownikiem właściwego zakładu CLKP oraz na 
zakończenie procesu kształcenia 5 dni praktyk w CLKP, albo

b) 15 dni praktyk organizowanych przez CLKP;”;

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  W przypadku uzyskania negatywnej opinii z praktyki ponowne jej zaliczenie odbywa się w CLKP. 
Ponowna praktyka trwa 5 dni, a jej niezaliczenie przerywa proces kształcenia.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 529, 1045, 1066, 1217, 1268, 
1890, 2023 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 147 i 437.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 13 maja 2016 r.

Poz. 24


		2016-05-13T15:09:25+0000
	Polska
	KRZYSZTOF CHOIŃSKI; KGP
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




